
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

  09 января 2024г.    № 100/5-5 

с. Месягутово 
 

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

членам территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Дуванский район Республики Башкортостан, членам 

участковых избирательных комиссий с №1753 по № 1790, № 3519, 

№ 3520 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения 

выборов Президента Российской Федерации 

 

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 

проведения выборов Президента Российской Федерации, утвержденным 

постановлением ЦИК России от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Дуванский район Республики Башкортостан решила: 

1. Установить, что выплата дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) за работу в период подготовки и проведения выборов 

Президента Российской Федерации производится на основании сведений о 

фактически отработанном времени в комиссии: 

- членам территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса единовременно не позднее          марта 2024 года; 

- членам участковых избирательных комиссий с № 1753 по № 1790, 

 № 3519, № 3520 с правом решающего голоса единовременно не 

позднее 21 марта 2024 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Дуванский район Республики Башкортостан Л.Р. Кичигину. 

Председатель:                                                      Л.Р. Кичигина   

Секретарь:                                                            Л.К. Габдуллина  

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ 

 РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ДЫУАН 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 


